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CNPB: 2000001238
PLANO DE BENEFICIOS PBS TELE NORDESTE CELULAR

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

5. Operagoes com Participantes

6. Exterior

18,75%
21,27%
0,20%
2,10%
0,00%
17,39%
-0,02%
1,94%
4,49%
1,09%
2,15%
2,52%
0,00%
0,00%
0,97%
0,00%
20,45%

1,73%

0,00%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

317
1.484
7

743
5.830
1.608

129.462
241.845
0
2
9

1.074

1.762.919

JUN-2025
RS 28.434.771

RS

26.533.702
5.330.508
6.047.215
57.326
596.796

(0)
4.945.927

(5.035)
551.270
1.276.713
311.009
611.230
717.709

277.093

5.815.941

2. Renda Variavel 0,10% 29.128

Acgdes 0,00% 127 723
Contratos Futuros -0,07% 230 (20.721)
Opgdes de Agdes 0,00% - -
Opgdes de Derivativos -0,02% 613 (4.326)
SWAP 0,00% - -
Opgoes Flexiveis 0,00% - -
Termo Renda Fixa 0,19% 12 53.452
Termo Renda Variavel 0,00% - -
Fundos de Investimento Renda Variavel 0,00% - -
COE 0,00% - -
Fundos de Investimento multimercado 3,00% 5.639 853.343
4. Imobiliario 0,00% -
CRI 0,00% - -
ccl 0,00% - -
Iméveis 0,00% - -

492.236

492.236

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 1,85% 526.363
Contas a Pagar/Receber 0,00% 0

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.



