

<b>Alocação dos Recursos</b>		(%)	<b>Quantidade</b>	<b>R\$</b>
<b>1. Renda Fixa</b>		<b>93,31%</b>		<b>26.533.702</b>
LFT		18,75%	317	5.330.508
NTNB		21,27%	1.484	6.047.215
NTNC		0,20%	7	57.326
NTNF		2,10%	743	596.796
LTN		0,00%	5.830	(0)
Operação Compromissada		17,39%	1.608	4.945.927
Caixa		-0,02%	-	(5.035)
Debênture		1,94%	129.462	551.270
CDB		4,49%	241.845	1.276.713
DPGE		1,09%	0	311.009
Letra Financeira Subordinada		2,15%	2	611.230
Letra Financeira		2,52%	9	717.709
Letra de Câmbio		0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário		0,00%	-	-
FIDC's		0,97%	1.074	277.093
Nota Promissória		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Fixa		20,45%	1.762.919	5.815.941
<b>2. Renda Variável</b>		<b>0,10%</b>		<b>29.128</b>
Ações		0,00%	127	723
Contratos Futuros		-0,07%	230	(20.721)
Opções de Ações		0,00%	-	-
Opções de Derivativos		-0,02%	613	(4.326)
SWAP		0,00%	-	-
Opções Flexíveis		0,00%	-	-
Termo Renda Fixa		0,19%	12	53.452
Termo Renda Variável		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Variável		0,00%	-	-
<b>3. Estruturado</b>		<b>3,00%</b>		<b>853.343</b>
COE		0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado		3,00%	5.639	853.343
<b>4. Imobiliário</b>		<b>0,00%</b>		<b>-</b>
CRI		0,00%	-	-
CCI		0,00%	-	-
Imóveis		0,00%	-	-
<b>5. Operações com Participantes</b>		<b>1,73%</b>		<b>492.236</b>
Empréstimos		1,73%	-	492.236
<b>6. Exterior</b>		<b>0,00%</b>		<b>-</b>
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Exterior		0,00%	-	-
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil		0,00%	-	-
BDR I		0,00%	-	-
Disponível		1,85%		526.363
Contas a Pagar/Receber		0,00%		0

Este documento foi elaborado para atendimento do art. 6. da Resolução nº 32, 4 de Dezembro de 2019.